

Gammeltorvs Klippestue ApS

Gammel Torv 6

4200 Slagelse

CVR-nummer 24239438

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. april 2017



Charlotte Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Gammeltorvs Klippestue ApS

Gammel Torv 6

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

24239438

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Charlotte Hansen

Pengeinstitut

Sydbank

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af frisørsalon på Gammeltorv i Slagelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret givet et overskud på 13 TDKK mod 16 TDKK forrige regnskabsår. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 28 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	708.780	697
1	Personaleomkostninger	-681.345	-662
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-1
	Resultat før finansielle poster	27.435	33
	Finansielle omkostninger	-10.871	-11
	Resultat før skat	16.564	22
	Skat af årets resultat	-3.147	-5
	Årets resultat	13.417	16
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	13.417	16
	Resultatdisponering i alt	13.417	16

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	26.645	26
	Finansielle anlægsaktiver	26.645	26
	Anlægsaktiver i alt	26.645	26
	Råvarer og hjælpematerialer	142.819	131
	Forudbetalinger for varer	7.614	0
	Varebeholdninger	150.433	131
	Udskudte skatteaktiver	25.335	28
	Tilgodehavender	25.335	28
	Likvide beholdninger	8.615	35
	Omsætningsaktiver i alt	184.383	195
	Aktiver i alt	211.028	221

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-96.793	-110
2	Egenkapital i alt	28.207	15
	Kreditinstitutter	537	16
3	Langfristede gældsforpligtelser	537	16
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	18.000	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.360	31
	Anden gæld	137.924	142
	Kortfristede gældsforpligtelser	182.285	191
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	182.821	207
	Passiver i alt	211.028	221
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	576.948	584	
	Pensioner	64.671	42	
	Andre omkostninger til social sikring	26.739	22	
	Øvrige personaleomkostninger	12.987	14	
	Personaleomkostninger i alt	681.345	662	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	3	
2	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	-110	15
	Årets resultat	0	13	13
	Egenkapital ultimo	125	-97	28
3	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0	
4	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
5	Kontraktlige forpligtelser			
	Selskabet har en huslejeforpligtelse, der er opgjort til TDKK 26 og har en resterende løbetid på 3 måneder.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
